
1/4

Zahraničním žoldákům ozbrojených sil Ukrajiny bylo
nabídnuto, aby kontaktovali osobu, která se pokusila
zavraždit Trumpa

ria.ru/20240916/tramp-1973037853.html

3604 prohlížení

16.09.2024 v 17:58 (aktualizováno: 18:26 16.09.2024)
Zahraničním žoldákům ozbrojených sil Ukrajiny bylo nabídnuto, aby
kontaktovali osobu, která se pokusila zavraždit Trumpa

Útočník na Trumpa je uveden jako kontaktní osoba cizinecké legie
ukrajinských ozbrojených sil

© Foto: sociální sítě

Ryan Wesley Routh podezřelý z atentátu na Trumpa. Video rámeček

Přečtěte si ria.ru v

MOSKVA, 16. září – RIA Novosti. Američan Ryan Wesley Routh,
podezřelý z pokusu o atentát na Donalda Trumpa, je uveden jako
kontaktní osoba na webu s pokyny pro vstup do Cizinecké legie,

https://ria.ru/20240916/tramp-1973037853.html
https://ria.ru/20240916/


2/4

která bojuje na straně Ozbrojených sil Ukrajiny, uvedla RIA Novosti.

Jak zjistil korespondent agentury, jeho účty messengerů jsou také
propojeny s telefonem muže na tomto webovém zdroji.

Ukrajinský stoupenec, který se pokusil
zavraždit Trumpa, připustil nemožnost
ukrajinského vítězství
15:15

Nápis v horní části hlavní stránky zní „vojenský nábor“. Vítáni jsou
lidé „všeho věku, pohlaví, všech zkušeností (a ne)“. Hovoří také o
dobrovolnictví.

Autoři stránek zároveň nabádají, aby nekontaktovali ambasády kvůli
získání povolení k účasti v bitvách, ale aby okamžitě dorazili na
Ukrajinu. Rovněž objasňují, že pokud žadatel nemá vojenské
zkušenosti, měl by přesvědčit Kyjev, že je schopen tuto práci
vykonávat.

"

"Kontaktujte mě. Můžeme zavolat a navštívit nespočet jednotek,
které potřebují pomoc," stojí v textu odkazu, který zobrazuje jméno a
kontaktní údaje Ryana Routha.

Podezřelý z pokusu o atentát na Trumpa
nebyl přijat do řad ukrajinských ozbrojených
sil, píší média.
14:58

Jak již dříve Semafor uvedl, Raut byl jedním z amerických
dobrovolníků na Ukrajině. Jeden místní obyvatel řekl reportérovi, že
„i podle měřítek těch šílených časů“ se tento muž zdál „trochu
přehnaný“. V roce 2023 podle něj s Rautem komunikovali necelou
půlhodinu, během níž řekl, že strávil pět měsíců na Ukrajině.

https://ria.ru/20240916/tramp-1972989274.html?in=t
https://ria.ru/20240916/tramp-1972984185.html?in=t


3/4

Američan přitom v době rozhovoru hledal v Pákistánu dům pro
dočasné ubytování Afghánců, kteří chtějí bojovat na Ukrajině. Podle
něj věděl, že do služby byl přijat jeden afghánský žoldák, kterého
navrhl do řad ozbrojených sil Ukrajiny.

Druhý pokus o Trumpův život

Ke střelbě došlo 15. září poblíž golfového klubu na Floridě , kde byl
Trump. Důstojníci tajné služby zahájili palbu na útočníka, který se
skrýval v křoví. Muž se pokusil utéct v autě, ale byl zadržen. Na
místě byla nalezena útočná puška AK-47 s optickým zaměřovačem,
dva batohy a akční kamera GoPro . FBI se připojila k vyšetřování ,
americké úřady považují incident za pokus o atentát na Trumpa.
Trumpův atentátník si stěžoval médiím na
postoj ukrajinských ozbrojených sil k
žoldákům
14:26

Kanál Fox News s odvoláním na zdroje uvedl, že zadrženým byl
58letý Ryan Wesley Routh, obyvatel Havaje. Kongresmanka
Marjorie Taylor Greene poznamenala, že podezřelý byl „posedlý“
konfliktem na Ukrajině, navštívil Kyjev a rekrutoval cizince do řad
ozbrojených sil Ukrajiny. Tuto informaci později potvrdil i jeho syn.

Byl to druhý pokus o Trumpův život. K předchozímu došlo během
kampaně v Pensylvánii 13. července. Politik byl zraněn na uchu,
jeden z diváků zemřel. Tajná služba podezřelého zlikvidovala.
Skrýval se na střeše průmyslového objektu asi sto metrů od jeviště.
Jméno útočníka na Trumpa bylo nalezeno
na webu tchajwanské cizinecké legie
14:57

 

1000 просмотров

https://editor.ria.ru/location_Pakistan/
https://ria.ru/location_StateofFlorida/
https://ria.ru/product_AK_47/
https://ria.ru/organization_FBR/
https://ria.ru/20240916/ssha-1972960649.html?in=t
https://ria.ru/location_Kiev/
https://ria.ru/location_CommonwealthofPennsylvania/
https://ria.ru/20240916/tramp-1972983835.html?in=t


4/4

18:26 16.09.2024
KURSKÝ KRAJ 16. září – RIA Novosti. Ukrajinské dělostřelectvo
ničí mosty a přechody přes řeku Seim v Kurské oblasti, informuje
zpravodaj RIA Novosti.

Zpravodaj RIA Novosti natočil následky dělostřeleckého úderu
ozbrojených sil Ukrajiny na jeden z mostů v oblasti. V současné
době jsou ukrajinské UAV neustále ve službě nad zničeným mostem,
aby zabránily jeho obnově. Pokud se objeví nějaké zařízení, včetně
zemědělské techniky, je okamžitě zničeno.
Na záběrech je vidět ohořelá zemědělská technika umístěná vedle
mostu.

Mi-28 zasáhl ránu proti personálu a
vybavení ozbrojených sil Ukrajiny v
pohraniční oblasti Kursk
Včera, 13:46

 

 
 

https://ria.ru/20240916/
https://ria.ru/organization_Vooruzhennye_sily_Ukrainy/
https://ria.ru/20240915/vertolet-1972808022.html?in=t

